
den

MAXIMÁLNĚ

4 ks

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

den

MAXIMÁLNĚ

2 bal.

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 37 %

 98 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 56 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 36 %

 47 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90

 49 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD82,70 - 39 %

 44 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD76,90 - 48 %

 26 90

 23 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA28,30 - 15 %

 42 90

 35 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA44,90 - 20 %

 69 90

 59 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD97,30 - 38 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 46 %

s aplikací cena 
za 1 ks 2,77 Kč

cena za 1 ks 
24,98 Kč

Madeta  
Jihočeské  
máslo
• 250 g  
• 100 g = 19,16 Kč

Losos čerstvý – filet s kůží
• chlazený • balený • cena za 100 g

Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Vepřová 
krkovice  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Albert Hrozny tmavé bezpeckové
• 500 g • 100 g = 8,98 Kč bez  
Aplikace / 7,98 Kč Aplikace

Vrbátky  
Cukr moučka
• 1 kg

Česká chuť Vejce z podestýlky
• M 18 ks • 1 ks = 3,33 Kč bez Aplikace / 2,77 Kč Aplikace

Božkov 
Standard
• 30% • 0,5 l 
• 1 l 
= 199,80 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27.

Nescafé 
Classic 
• instantní káva 
• 200 g 
• 100 g = 49,95 Kč

Nutella
• 350 g 
• 100 g = 19,98 Kč 
bez Aplikace / 
17,12 Kč Aplikace

Holandia  
Selský jogurt
• 200 g • 100 g = 4,95 Kč

Tatra  
Salko tradiční
• 397 g  
• 100 g = 10,81 Kč  
bez Aplikace / 
9,05 Kč Aplikace 

Kofola 4pack
• 4× 2 l • 1 l = 12,49 Kč

AAAA

Od 13. 3. do 19. 3. 2024 www.albert.cz

A

Od 13. 3. do 19. 3. 2024 www.albert.cz

NEPORAZITELNÉ

AKCE

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

11HM_verze_.indb   111HM_verze_.indb   1 06.03.2024   23:55:2306.03.2024   23:55:23



NEPORAZITELNÉ

92
MASA

%

130 g

48 ks

 15 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,30 - 30 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 32 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 33 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90

 32 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 289 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 38 90

 24 20
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 16 40

 14 50
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 48 60

 37 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD48,60 - 22 %

cena za 1 bal. 
96,33 Kč

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KAŽDÝ TÝDEN 
U NÁS ŠETŘÍTE

JOJO
• 80 g  
• 100 g = 20,50 Kč  
bez Aplikace / 
 18,13 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
• platí od 13. 3. 
 do 26. 3. 2024

Giana Tuňákový salát
• 185 g • 100 g = 18,87 Kč bez Aplikace / 17,79 Kč Aplikace   
• vybrané druhy • platí od 13. 3. do 26. 3. 2024

Jägermeister
• 35%  
• 0,5 l  
• 1 l = 398 Kč

Vinohradská  
šunka
• nejvyšší jakost  
• 100 g

Míša 
Tvarohový mls
• 130 g • 100 g = 11,85 Kč 
• vybrané druhy

Zmrzlina Carte d'Or
• 900–1000 ml  
• 100 ml od 8,99 Kč 
• vybrané druhyZottarella 

• 125 g  
• 100 g = 19,36 Kč
• vybrané druhy 

Dolce  
Gusto tripack
• 48 ks  
• 1 ks = 6,03 Kč

Flora
• 400 g  
• 100 g = 12,15 Kč  
bez Aplikace / 
9,48 Kč Aplikace  
• vybrané druhy

Zátkovy Vaječné těstoviny
• 500 g • 100 g = 7,78 Kč bez Aplikace / 4,84 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27.2

11HM_verze_.indb   211HM_verze_.indb   2 06.03.2024   23:55:3006.03.2024   23:55:30



NEPORAZITELNÉ

 899 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA999r - 10 %

 5999 r

 3999 r

NEJNIŽŠÍSUPER CENACENA OD5999r - 33 %

 449 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r - 10 %

 229 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA314r - 27 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %

 439 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 129 90

 119 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD289r - 58 %

 499 r

 449 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD549r - 18 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KAŽDÝ TÝDEN 
U NÁS ŠETŘÍTE

•  výkonný 1000 W motor s 6letou 
zárukou

• celokovové tělo s kovovými převody
• široké příslušenství
• barva champagne/zlatá

Sencor Kuchyňský robot
STM 7877CH 

Dolce  
Gusto tripack
• 48 ks  
• 1 ks = 6,03 Kč

Zátkovy Vaječné těstoviny
• 500 g • 100 g = 7,78 Kč bez Aplikace / 4,84 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.• ** Tato nabídka neplatí pro hypermarkety: Jihlava – OC Citypark; Most – OC Central; Ostrava – OC Forum Nová Karolina;  
Praha – OC Metropole Zličín; Tábor – Soběslavská.

Rexona 
Antiperspirant sprej**
• 150 ml • 100 ml = 39,93 Kč  
• vybrané druhy 

Curaprox  
Zubní kartáček**
• 3 ks • 1 ks = 76,34 Kč

BEBA Comfort 
Kojenecká  
výživa
• 800 g  
• 1 kg = 548,75 Kč 
• vybrané druhy 

Gillette Mach3 
Holicí strojek**
• rukojeť • náhradní  
hlavice 5 ks • neplatí  
pro hypermarkety 
Tábor, Praha-Zličín 
a Jihlava

Vileda Turbo 3v1**
• rotační mop s hlavicí z mikrovlákna a pedálovým ždímačem  
• teleskopická tyč (až 125 cm)

Ariel  
Prací prostředek 
• 115 dávek prášek box 
• 1 dávka = 4,34 Kč bez 
Aplikace / 3,91 Kč Aplikace  
• vybrané druhy

Perwoll Speciální 
prací prostředek 
• 60 dávek • 1 dávka = 4,99 Kč 
• vybrané druhy

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 16 rolí 
• 1 role = 8,12 Kč bez  
Aplikace / 7,50 Kč Aplikace Sheba 

Kapsičky 
pro kočky
• 4× 85 g 
• 100 g 
= 19,09 Kč
• různé druhy

3

PLATÍ OD 13. 3. DO 9. 4. 2024.MĚSÍCEHIT

11HM_verze_.indb   311HM_verze_.indb   3 06.03.2024   23:55:3706.03.2024   23:55:37



den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97r - 27 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 108 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 77 80

 65 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD82,70 - 39 %

 29 90

 24 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD82,70 - 39 %

 24 90

 22 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD82,70 - 39 %

 14 90

 12 50
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD82,70 - 39 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 39 %  8 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 47 %

AŽ

-30 %
NA VYBRANÉ 
SUCHÉ PLODY

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 30 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 30 %

 58 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90 - 24 %

Albert Kešu 
v mléčné čokoládě
• 150 g • 100 g = 22,60 Kč

Albert Mandle 
v mléčné čokoládě 
a skořici
• 200 g 
• 100 g = 16,95 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 

Radegast Rázná 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l  
• 1 l = 27,80 Kč • záloha na láhev 3 Kč

Hanácká Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 217,80 Kč

Giana 
Slunečnicový olej
• 1 l

Kuře bez drobů 
a 2 čtvrtky
• chlazené • 1 kg

Emco
Mysli
• 500–750 g 
• 100 g od 10,38 Kč bez Aplikace / 
od 8,79 Kč Aplikace

Albert Pistácie pražené 
nesolené
• 200 g 
• 100 g = 29,10 Kč

Activia 
Jogurtový nápoj
• 280 g 
• 100 g = 6,90 Kč

Dobrá voda
• ochucená  
minerální 
voda • 1,5 l 
• 1 l = 9,94 Kč  
bez Aplikace / 
8,34 Kč Aplikace

Albert  
Mandle 
natural
• 200 g
• 100 g = 17,45 Kč

Kedlubna bílá
• 1 ks

Kinder  
Čokoláda
• 100 g

NEPORAZITELNÉ

11HM_verze_.indb   4311HM_verze_.indb   43 07.03.2024   0:10:2707.03.2024   0:10:27



AKCE

94
MASA

%

88
MASA

%

NOVINKA

NOVINKA

500 g

NOVINKA

 219 r

 199 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 12 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 22 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 3 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 23 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 32 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 14 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 38 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 21 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r - 30 %

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,10 - 29 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27.
• **Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.

Albert Pražská šunka
• nejvyšší jakost • 1 kg
• 100 g = 21,90 Kč bez Aplikace / 
19,90 Kč Aplikace

Velikonoční šunka v bránici
• výběrová jakost 
• cena za 100 g

Grana Padano  
DOP 32% 
výseč**
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek 

Albert Excellent Uzená 
vepřová panenka
• cena za 100 g 
• balení cca 500 g 
• průměrná cena bal. 
500 g za 149,50 Kč

Albert Excellent 
Chorizo extra
• 75 g • 100 g = 45,20 Kč

Velikonoční 
klobása z udírny
• cena za 100 g

Královská klobása
• cena za 100 g 

Klobása Lángolt pikantní
• cena za 100 g

Zrající ovčí sýr**
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Králičí stehna
• 500 g • 1 kg = 358 Kč

Jehněčí plec
• 320 g • 1 kg = 437,19 Kč

Mistrovská  
šunka nejvyšší 
jakosti – vepřová
• cena za 100 g

4
ŠIRŠÍ N

ABÍD
KU NALEZNETE 

VE VELIKONOČNÍM
 KATALOGU 

PLATNÉM DO 19
. 3

. 2
024

NOVINKA 
V PULTOVÉM PRODEJI

11HM_verze_.indb   411HM_verze_.indb   4 06.03.2024   23:56:1306.03.2024   23:56:13



 18 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90

 77 80

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD109,90 - 29 %

 48 60

 44 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD109,90 - 29 %

 23 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD33r - 39 %

 72 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 25 %

 58 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 00 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 3 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 3 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 22 %

Aspikový 
dort s vajíčkem
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních 
řetězců ke dni tisku letáku 6. 3. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  
zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27.
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Sommelier Collection 
Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč
▼ 109,90 Kč*

Albert Excellent 
Sváteční tiramisu
• 500 g • 100 g = 17,98 Kč bez Aplikace / 
15,56 Kč Aplikace

Albert Excellent  
Losos uzený – plátky
• chlazený 
• balený • cena za 100 g

Albert Chlebíčky sváteční
• chlazené • balené • 235–240 g • 100 g od 24,30 Kč 
• různé druhy

Albert Linecké těsto oříškové, 
Albert Perníkové medové 
těsto
• chlazené • balené • 400 g 
• 100 g = 9,73 Kč

Albert Linecké těsto 
s vanilkovou příchutí
• chlazené • balené • 400 g 
• 100 g = 8,48 Kč

Albert  
Sváteční mazanec
• 400 g • 100 g = 12,15 Kč bez 
Aplikace  / 11,23 Kč Aplikace 

Gnocchi
• chlazené • balené • 500 g  
• 100 g = 4,78 Kč bez Aplikace /  
3,98 Kč Aplikace

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

Albert Excellent Uzená 
vepřová panenka
• cena za 100 g 
• balení cca 500 g 
• průměrná cena bal. 
500 g za 149,50 Kč

Královská klobása
• cena za 100 g 

5
ŠIRŠÍ N

ABÍD
KU NALEZNETE 

VE VELIKONOČNÍM
 KATALOGU 

PLATNÉM DO 19
. 3

. 2
024

ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE 

VE VELIKONOČNÍM
 KATALOGU 

PLATNÉM DO 19
. 3

. 2
024

AKCE

11HM_verze_.indb   511HM_verze_.indb   5 06.03.2024   23:56:3306.03.2024   23:56:33



AKCE

den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

500 g

500 g

 3 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA4,30 - 18 %

 3 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA4,90 - 20 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90 - 22 %

 4 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA7,30 - 32 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 25 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 25 %

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,90 - 31 %

 14 90

 10 50
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD14,50 - 27 %

 24 90

 21 30
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD14,50 - 27 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 14 % 29 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 25 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 48 %

 43 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA92,40 - 51 %

Dr. Oetker 
Kypřicí prášek
• 12 g 
• 100 g = 29,17 Kč

Dr. Oetker 
Vanilínový cukr
• 20 g • 100 g = 19,50 Kč

Dr. Oetker 
Jedlá soda
• 100 g

Dr. Oetker 
Skořicový cukr
• 20 g • 100 g = 24,50 Kč 
▼ 4,90 Kč*

Dr. Oetker 
Droždí
• 7 g • 100 g 
= 112,86 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Albert Mouka
• 1 kg 
• vybrané druhy

Albert 
Holandské 
kakao
• 100 g

Cassonade Třtinový cukr
• 500 g • 100 g = 4,98 Kč 
bez Aplikace / 4,26 Kč Aplikace 

Albert Křehké těsto
• chlazené • balené • 350 g • 100 g = 8,31 Kč

Albert
Kandované 
ovoce – kostky mix
• 100 g

Albert 
Vlašské 
ořechy mleté 
• 200 g  
• 100 g = 22,45 Kč

Albert 
Mandle mleté
• 200 g  
• 100 g = 22,45 Kč

Hera
• 500 g  
• 100 g = 7,76 Kč

Hera 
Máslová příchuť
• 500 g • 100 g = 8,78 Kč

6

11HM_verze_.indb   611HM_verze_.indb   6 06.03.2024   23:56:5006.03.2024   23:56:50



 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199,90 - 20 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA95,30 - 10 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,50 - 22 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 76 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,60 - 9 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 21 %

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 18 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

 145 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA213r - 31 %
 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA106,90 - 25 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 25 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,50 - 22 %

Dr. Oetker 
Vanilková pasta  
s mletým luskem
• 100 g

Dr. Oetker Zdobení 4 druhy
• 62 g • 100 g = 136,94 Kč

Dr. Oetker  
Černé kakao
• 70 g • 100 g = 57 Kč

Forma  
na biskupský chlebíček
• 30 × 12 × 8 cm ▼ 89,90 Kč*

Dr. Oetker 
Marcipán
• 150 g 
• 100 g = 51,27 Kč

Dr. Oetker 
Crème Olé
• 49–56 g • 100 g 
od 35,54 Kč 
• vybrané druhy

La Bohéma Vaječný likér
• 15% • 0,5 l • 1 l = 159,80 Kč

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

BeBe Sušenky
• 130 g • 100 g = 16,39 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 21,30 Kč*

Albert Papír na pečení 10 m

Med 
Včelí květový
• 900 g 
• 100 g = 16,22 Kč
▼ 145,90 Kč*

D'arbo Džem
• 450 g 
• 100 g = 17,76 Kč 
• vybrané druhy

Dr. Oetker Náplň
• 50 g • 100 g = 43,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 21,90 Kč*

Albert
Kandované 
ovoce – kostky mix
• 100 g Orion Čokoláda na vaření

• 100 g

7

AKCE

11HM_verze_.indb   711HM_verze_.indb   7 06.03.2024   23:57:0306.03.2024   23:57:03



 26 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 20 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 24 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 24 %

 59 90

 54 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 31 90

 28 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD31,90 - 9 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 15 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00

 34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00

 36 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00

 7 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

ZA CENU ne

 4 40

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA5,90 - 25 %

ZA CENU ne

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných 
produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

Free From Máslo
• 125 g • 100 g = 25,52 Kč bez Aplikace / 
23,12 Kč Aplikace

Free From 
Mléko 1,5%
• 1 l

Bio  
Kokosová mouka
• 250 g • 100 g = 13,96 Kč
▼ 34,90 Kč*

Bio Kokosový cukr
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč ▼ 49,90 Kč*

Free From Tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g = 8,76 Kč

Bio Kokosové plátky
• 80 g • 100 g = 24,88 Kč ▼ 19,90 Kč*

Bio Kypřicí prášek
• 12 g  
• 100 g = 36,67 Kč

Bio Skořicový cukr
• 8 g • 100 g = 98,75 Kč  
▼ 7,90 Kč*

Bio 
Datlový sirup
• 250 ml • 100 ml = 23,96 Kč 
bez Aplikace / 21,96 Kč Aplikace

Free From 
Univerzální směs 
na pečení
• 500 g • 100 g = 7,38 Kč
▼ 36,90 Kč*

Free From  
Zakysaná 
smetana 15%
• 180 g 
• 100 g = 12,17 Kč

8

11HM_verze_.indb   811HM_verze_.indb   8 06.03.2024   23:57:3106.03.2024   23:57:31



 44 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 30 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 31 %

 114 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 32 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 33 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 31 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 30 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 33 %

 24 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 30 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 30 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 30 %

 138 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 30 %

 24 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 30 %

 138 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 30 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 30 %  114 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 32 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 

Bio Nugátová vajíčka
• 100 g

Bio Čokoládový zajíc
• 50 g • 100 g = 89,80 Kč

Bio Čokoládový balíček
• 62,5 g • 100 g = 119,84 Kč

Bio Kokosové plátky
• 80 g • 100 g = 24,88 Kč ▼ 19,90 Kč*

Bio Skořicový cukr
• 8 g • 100 g = 98,75 Kč  
▼ 7,90 Kč*

Lindt Mini zajíčci
• 50 g • 100 g = 109,80 Kč

Čokoládová lízátka
• 90 g • 100 g = 38,78 Kč

Kinder Zajíc s překvapením
• 75 g • 100 g = 79,87 Kč

Balíček z mléčné  
čokolády
• 65 g • 100 g = 37,54 Kč

Berušky v síťce
• 63 g  
• 100 g = 36,35 Kč

Zajíček z mléčné čokolády
• 1 ks • 60 g • 100 g = 26,50 Kč

Milka Oreo Vajíčka
• 128 g • 100 g = 62,43 Kč

M&M‘s  
Arašídové vejce
• 250 g  
• 100 g = 55,56 Kč

Kit Kat Vajíčko
• 40 g • 100 g = 61 Kč

Kinder  
Květinový mix
• 133 g • 100 g = 104,44 Kč

Milka Zaječí ouška
• 128 g • 100 g = 124,22 Kč

Lindt Mini 
zajíčci s náplní
• 130 g • 100 g = 88,39 Kč 
• vybrané druhy

9

AKCE

11HM_verze_.indb   911HM_verze_.indb   9 06.03.2024   23:57:5006.03.2024   23:57:50



 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  26 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 30 %  34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 20 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA17,40 - 14 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA54,90 - 27 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %  89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %
 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,90 - 31 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA39,90 - 50 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34,90 - 37 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA44,90 - 33 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35r - 43 %

*Dostupné v prodejnách od čtvrtka 14. 3. 2024.

Kaštany  
pečené  
loupané
• 100 g

Albert  
Zelí kysané bílé
• 500 g / 350 g  
• 100 g = 2,98 Kč /  
4,26 Kč • v nabídce  
také Albert Zelí  
kysané červené 500 g /  
350 g za 16,90 Kč

Cuketa zelená
• 1 kg

Muškát převislý*
• 10pack • jednoduchý 
květ • různé barvy

Ovocné keře*
• 1 balení

Cibuloviny mix*
• 1 ks • Ø květináče 16 cm

Campanula*
• 1 ks  
• ø květináče 12 cm

Albert Brokolice
• 1 ks

Albert 
Paprika 
sladká
• 2 ks v balení
• 1 ks = 14,95 Kč

Okurka salátová 
hadovka
• 1 ks

Nature’s Promise Bio Citrony
• 500 g • 100 g = 5,38 Kč

Bio Květák
• 1 ks

Nature’s 
Promise 
Bio Mrkev
• 750 g 
• 100 g = 4,65 Kč

Rajčata  
červená oválná
• 250 g • 100 g = 7,96 Kč

Albert Salát ledový
• 1 ks

10

11HM_verze_.indb   1011HM_verze_.indb   10 06.03.2024   23:58:2306.03.2024   23:58:23



SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!
Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

NOVINKA

lehce 
loupatelné

nová sklizeň  
Španělsko

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 18 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 18 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 33 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 33 % 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %  8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 25 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 10

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 10

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 33 %

Při koupi 2 ks se Vám polovina ceny levnějšího výrobku odečte na pokladně.

Albert Smoothie
• 200 ml
• 100 ml = 13,45 Kč
• vybrané druhy

Kuřecí kebab salát
• chlazený • balený • 230 g 
• 100 g = 29,61 Kč

Polévka  
z červené čočky

Polévka dýňová

6 
porcí

6 
porcí

4 
porce

Menu Box
• 1 box

Menu Box
• 1 box

 

Japonské 
teriyaki

Caesar salát s krutony a sýrem Gran Castelli
• chlazený • balený • 210 g • 100 g = 32,42 Kč

Albert Borůvky
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč

Mandarinky volné
• 1 kg

Kiwi
• 1 ks

Albert Jahody
• 500 g   
• 100 g = 11,98 Kč

Meloun žlutý cukrový
• 1 kg

Albert 100% mix
• 200 ml 
• 100 ml = 9,95 Kč 
• vybrané druhy

Albert  
100% šťávy 
• 200 ml 
• 100 ml = 13,45 Kč
• vybrané druhy

Campanula*
• 1 ks  
• ø květináče 12 cm

1111

11HM_verze_.indb   1111HM_verze_.indb   11 06.03.2024   23:58:5206.03.2024   23:58:52



200 g

92
MASA

%

90
MASA

%85
MASA

%

NOVINKA

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 22 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 44 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 14 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,80 - 20 %

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 16 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70 - 15 %

 28 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 21 %

 17 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 40 %

 23 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 20 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 33 %

 16 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 29 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 23 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 30 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27.

Ostravská 
klobása
• cena za 100 g

Anglická krkovička
• cena za 100 g

Salám Princ
• cena za 100 g

Kuřecí nářez
• cena za 100 g

Poctivá 
selská slanina
• 100 g

Kapiový salám
• 100 g

Kuřecí párky
• 200 g • 100 g = 8,70 Kč

PREMIUM 
Vídeňské párky
• cena za 100 g • bez lepku, sóji, 
glutamanu sodného E621 a barviva E120

Šunka 
výběrová MAXI
• 200 g • 100 g = 19,40 Kč

Vepřová euro šunka 
• standardní jakost 
• cena za 100 g

Le & Co Šunka 
nejvyšší jakosti
• cena za 100 g

Salám se 
zeleným pepřem
• 75 g • 100 g = 32,27 Kč

Debrecínská pečeně
• cena za 100 g

12

11HM_verze_.indb   1211HM_verze_.indb   12 06.03.2024   23:59:3906.03.2024   23:59:39



v

 106 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA223r - 52 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 19 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA320r - 25 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 21 %

 116 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA165r - 29 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA457r - 34 %

 77 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA117r - 33 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 25 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 15 %

 116 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA146r - 20 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80 - 23 %

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 17

 79 90
97,30

KREDITŮ 
NAVÍC10

 116 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27.

Pstruh 
kuchaný
• chlazený
• balený 
• cena za 100 g

Hovězí zadní 
bez kosti – kýta
• chlazená • 1 kg 

Vepřová plec bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg

Vodňanská 
kachna
• chlazená • 1 kg

Hovězí nízká roštěná
• chlazená • 1 kg 
• pouze prodejny 
s obsluhovaným pultem

Kuřecí horní a spodní stehna MIX
• chlazená • 1 kg

Hovězí nudličky
• chlazené • 300 g  
• 1 kg = 266,34 Kč

Výrobek z mletého 
hovězího masa
• masný polotovar 
• 480 g • 1 kg = 187,30 Kč

Sumeček africký – filet
• chlazený • balený • cena za 100 g

Královská 
kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg

Obalovaný řízek z pečeně
• masný polotovar • 440 g • 1 kg = 204,32 Kč

Nature‘s 
Promise 
Bio Kuřecí 
nugetky
• obalované 
• masný polotovar
 • chlazený • 220 g 
• 1 kg = 363,19 Kč

Krevety celé
• chlazené 
• balené • 300 g 
• 100 g = 38,94 Kč

13

11HM_s12-13.indd   1311HM_s12-13.indd   13 07.03.2024   10:23:0907.03.2024   10:23:09



NOVINKA

NOVINKA

 39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 8 70

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 16 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 3 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA4,70 - 17 %

 4 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA4,80 - 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 18 %  14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 14 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 10 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 21 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 26 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,20 - 22 %

 259 r
TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA340r - 23 %

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

Bageta 
sedmizrnná***
• 120 g • 100 g = 12,09 Kč

Albert Chléb
• lámankový • krájený 
• balený • 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč

Bageta 
malá světlá
• 50 g • 100 g = 7,80 Kč

Rohlík klasik
• 60 g • 100 g = 8 Kč

Šáteček s párkem***
• 130 g • 100 g = 15,31 Kč

Rohlík  
Mlynářský 
žitný**
• 60 g  
• 100 g = 14,50 Kč

Brioška 
Mlynářská žitná**
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč

Hřeben
• 120 g • 100 g = 12,42 Kč • makový, tvarohový

Rustikální 
bramborový chléb
• 420 g • 100 g = 9,27 Kč Snack Madeland 

se šunkou
• 70 g • 100 g = 22,72 Kč

Albert Bezlepkový bochník
• balený • 300 g • 100 g = 16,64 Kč 
▼ 49,90 Kč*

Albert Bezlepkový mazanec
• balený • 300 g • 100 g = 19,97 Kč

Velikonoční  
zajíček bezlepkový
• balený • 180 g • 100 g = 33,28 Kč

Dort Marlenka
• bezlepkový • balený
• 800 g • 100 g = 32,38 Kč

Dortík Marlenka
• bezlepkový • balený • 100 g

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • **Obsah vlákniny: brioška 6 g a rohlík 7 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci 
vyvážené stravy a zdravého životního stylu. • ***Tato nabídka neplatí pro hypermarkety České Budějovice – Strakonická, Kunovice – třída Vítězství, Náchod – Polská.

14

11HM_verze_.indb   1411HM_verze_.indb   14 07.03.2024   0:00:4107.03.2024   0:00:41



200 g

220 g

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA40,80 - 14 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 25 %

 35 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,70 - 19 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 25 %

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 30 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 41 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 28 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 24 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 16 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 23 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA48,60 - 20 %

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

Eidam 45% – plátky
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč 
• obsluhovaný úsek

Rohlík  
Mlynářský 
žitný**
• 60 g  
• 100 g = 14,50 Kč

Primátor Tavený sýr
• 140 g • 100 g = 25,65 Kč

Lučina
• 120 g • 100 g = 24,25 Kč • vybrané druhy

Madeland Plátky
• 100 g • vybrané druhy

Président 
Cheddar 
– plátky
• 100 g

Jihočeský syreček
• 90 g • 100 g = 24,34 Kč

Sýr na pánev
• 100 g • vybrané druhy

Jihočeská niva  
45% – porce
• 100 g • obsluhovaný úsek

Lipno Tavený sýr
• 140 g • 100 g = 20,79 Kč

Syrovátkový sýr
• 220 g • 100 g = 17,64 Kč • obsluhovaný úsek

Král Sýrů Hermelín – duopack
• 2× 120 g • 100 g = 28,30 Kč 
• 1 ks = 33,95 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 15

11HM_verze_.indb   1511HM_verze_.indb   15 07.03.2024   0:01:0807.03.2024   0:01:08



den

MAXIMÁLNĚ

49 ks
den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 45 %

 9 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 34 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 47 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 28 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 28 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 17 %

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 17 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 11 %

 15 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,40 - 24 %

 8 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 44 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 20 %

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 24 %

 26 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Activia bílá
• 120 g • 100 g = 8,25 Kč 
• vybrané druhy

Moravia Smetana 
ke šlehání 33%
• 250 ml • 100 ml = 11,16 Kč

Jihočeské  
trvanlivé 
mléko 3,5%
• 1 l ▼ 18,90 Kč*

Kunín 
Termix
• 90 g 
• 100 g 
= 8,78 Kč  
• vybrané druhy

Jihočeské 
pomazánkové 
tradiční
• 150 g 
• 100 g = 17,47 Kč 
• vybrané druhy

Jihočeská zakysaná 
smetana 11%
• 180 g • 100 g = 10,73 Kč

Moravia 
Čerstvé 
mléko 1,5%
• 1 l

Milka Choco snack
• 29 g • 100 g = 53,11 Kč

Kunín  
Sametový mix
• 150 g • 100 g = 5,74 Kč 
• vybrané druhy

Olma 
Olomoucký tvaroh
• 250 g • 100 g  = 8,92 Kč

Krajanka 
Kefírové mléko
• 450 g • 100 g = 4,74 Kč 
• vybrané druhy

Trvanlivé 
mléko 1,5%
• 1 l • různé druhy
▼ 14,50 Kč*

Jogobella
• 150 g 
• 100 g = 6,34 Kč 
• vybrané druhy

16

11HM_verze_.indb   1611HM_verze_.indb   16 07.03.2024   0:01:2907.03.2024   0:01:29



KUPTE 
1× FLORA 

NEBO 
PROACTIV 

A VYHRAJTE!
Soutěž probíhá od 1. 3. do 31. 3. 2024 ve všech hypermarketech a supermarketech Albert. 
Více informací o soutěži a Úplná pravidla soutěže na www.proactiv-soutez.cz

3× 
POUKAZ 

DO LÁZNÍ ZA 

40 000 Kč

3× 
KARTA 

V HODNOTĚ 

10 000 Kč

SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!
Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

 58 30

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  63 20

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 11 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 25 %

 12 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 41 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 17 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 17 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 30 %

 77 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA92,40 - 15 %

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 22 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA165r - 15 %

 87 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 18 %

 48 60

 37 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD48,60 - 22 % 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 41 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Salát pařížský
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Salát à la krab
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Boneco Majonéza
• 350 ml • 100 ml = 11,40 Kč
• vybrané druhy

Pizza Casa di Mama
• 390–410 g • 100 g od 17,05 Kč 
• vybrané druhy ▼ 69,90 Kč*

Salát hummus s kuřetem a rajčatovým pestem
• chlazený • balený • 180 g • 100 g = 32,39 Kč

Penne s tuňákem a olivami
• chlazené • balené • 170 g • 100 g = 37,18 Kč

Filé z aljašské tresky
• 300 g • 100 g = 25,94 Kč 
▼ 77,80 Kč*

Albert Hotová jídla
• chlazená • balená 
• 360–400 g 
• 100 g od 16,98 Kč 
• různé druhy

Sushi set velký
• chlazený • balený 
• 367,5 g 
• 100 g = 38,07 Kč

Flora
• 400 g • 100 g 
= 12,15 Kč bez Aplikace / 
9,48 Kč Aplikace
• vybrané druhy

ProActiv
• 400 g 
• 100 g = 17,48 Kč 

 

Čokoládové 
rolky
• 420 g 
• 100 g = 20,84 Kč

Zmrzlina Míša
• 55 ml • 100 ml = 27,10 Kč 
• vybrané druhy 

Activia bílá
• 120 g • 100 g = 8,25 Kč 
• vybrané druhy

Trvanlivé 
mléko 1,5%
• 1 l • různé druhy
▼ 14,50 Kč*

17

11HM_verze_.indb   1711HM_verze_.indb   17 07.03.2024   0:01:5507.03.2024   0:01:55



Akce platí ve všech prodejnách Albert od 6. 3. 2024 do 14. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/bosch nebo u informací prodejen.

Cena bez  
bodů: 2639 Kč

Prohlédněte si celou kolekci na
www.albert.cz/bosch

SBÍREJTE BODY
NA P MOCNÍKY

EasyImpact 18V-38  
(1x2,0 Ah)
• Akumulátorový šroubovák

Zahradní  
nůžky

Cena bez  
bodů: 479 Kč

1559,-

S 8 BODY

- 40

299,-

S 8 BODY

- 37

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 6. 3. 2024 do 14. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/legonebo u informací prodejen. LEGO, logo LEGO, minifigurky, DUPLO a logo Friends jsou ochranné známky LEGO Group.

SBÍREJTE BODY
NA STA   EBNICE

Prohlédněte si celou kolekci na
www.albert.cz/lego

LEGO®  
Narcisy
Cena bez  
bodů: 349 Kč

LEGO® CITY 
Plachetnice
Cena bez  
bodů: 459 Kč

229,-
S 8 BODY

- 34

299,-
S 8 BODY

- 34

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 25 %

 13 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 30 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA131,40 - 40 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,60 - 30 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA86,60 - 19 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 35 %

 17 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,30 - 21 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 29 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 23 %  63 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90 - 13 %
 82 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,80 - 23 %

 74 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA96,30 - 22 % Lentilky

• 38 g • 100 g = 38,16 Kč  
▼ 14,90 Kč*

Kunín Pohár mléčný dezert
• 150 g • 100 g = 9 Kč • vybrané druhy

Caro
• instantní cereální nápoj 
• 200 g • 100 g = 34,95 Kč

Apetito
• 150 g 
• 100 g = 21,94 Kč

BeBe Dobré 
ráno mini
• 300 g • 100 g = 23,30 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč*

Natura
• přírodní pramenitá voda  
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy ▼ 12,90 Kč*

Lipánek tvarohový
• 130 g • 100 g = 13,39 Kč  
• vybrané druhy

Président Delikátní tvaroh
• 125 g • 100 g = 15,44 Kč • vybrané druhy

Knorr Jíška
• 2× 250 g • 100 g = 11,98 Kč 
• tmavá, světlá

Hellmann’s 
Dresink
• 250 ml 
• 100 ml = 25,28 Kč 
• vybrané druhy
▼ 63,20 Kč*

Rybí prsty 
Premium
• 450 g 
• 100 g = 18,36 Kč
▼ 84,90 Kč*

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Zmrzlina Viennetta
• 650 ml • 100 ml = 11,51 Kč 
• vybrané druhy ▼ 74,80 Kč*

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1při koupi 2 kusů 

stejného  
druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

11HM_verze_.indb   1811HM_verze_.indb   18 07.03.2024   0:02:5307.03.2024   0:02:53



Akce platí ve všech prodejnách Albert od 6. 3. 2024 do 14. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/bosch nebo u informací prodejen.

Cena bez  
bodů: 2639 Kč

Prohlédněte si celou kolekci na
www.albert.cz/bosch

SBÍREJTE BODY
NA P MOCNÍKY

EasyImpact 18V-38  
(1x2,0 Ah)
• Akumulátorový šroubovák

Zahradní  
nůžky

Cena bez  
bodů: 479 Kč

1559,-

S 8 BODY

- 40

299,-

S 8 BODY

- 37

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 6. 3. 2024 do 14. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/legonebo u informací prodejen. LEGO, logo LEGO, minifigurky, DUPLO a logo Friends jsou ochranné známky LEGO Group.

1 kg

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 7 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 12 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 14 %

 72 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA126,50 - 42 %

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 18 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA146r - 17 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA146r - 31 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA564r - 48 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 33 %

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 16 %

 58 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 25 %

 125 90

 119 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 17 90

 13 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD19,30 - 27 %  99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA146r - 33 % Teekanne 

Čaj
• 20–50 g 
• 100 g od 57,80 Kč 
• vybrané druhy 
• platí od 13. 3. 
do 26. 3. 2024 

 

Apetito
• 150 g 
• 100 g = 21,94 Kč

Hellmann’s 
Dresink
• 250 ml 
• 100 ml = 25,28 Kč 
• vybrané druhy
▼ 63,20 Kč*

Jacobs Krönung
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 29,16 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 72,90 Kč*

Napoli Oplatky
• 120 g • 100 g = 17,75 Kč  
• vybrané druhy

Jacobs Velvet
• instantní káva 
• 180–200 g  
• 100 g od 59,95 Kč  
• vybrané druhy

Bio Máslové galetky 
• 130 g • 100 g = 38,39 Kč

Tassimo  
Kapsle
• 8 nápojů • 16 ks (8× káva, 8× mléko) 
• 1 ks = 7,87 Kč bez Aplikace / 7,50 Kč Aplikace  
• vybrané druhy

Tchibo Espresso
• zrnková káva 
• 1 kg 
• vybrané druhy

Lovita Piškoty
• 135 g • 100 g = 14,75 Kč 
• vybrané druhy

Figaro Siesta
• 50 g • 100 g = 29 Kč 
• vybrané druhy

Family Mini waffles
• 375 g • 100 g = 15,71 Kč 
• vybrané druhy

Jemča Čaj
• 24–54 g 
• 100 g od 33,15 Kč  
bez Aplikace / 
od 25,75 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Studentská pečeť
• 170 g • 100 g = 20,53 Kč
• vybrané druhy

Lotus Sušenky
• 250 g • 100 g = 11,16 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Teekanne Earl Grey
• 165 g • 100 g = 60,55 Kč

Milka 
Čokoláda
• 250–300 g 
• 100 g od 19,97 Kč

19



VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK

 - 56
49,90

 21 9
0

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ

- 40
59,90

 35 90 

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 359
0 

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 3590 
 - 5649,90

 21 90

 - 3099,90

 69  90POUZE S APLIKACÍ
- 40

59,90

 3590 

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NABÍDKA EXTRA LETÁK NABÍDKA

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 48 90

 44 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,70 - 33 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 50 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,80 - 40 %

 87 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA164r - 46 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 18 %

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 43 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 9 %

 43 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 40 %

 15 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 47 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,40 - 31 %

Viva Paštiky
• 120 g • 100 g = 17,75 Kč  
• vybrané druhy 

Podravka  
Přísada do jídel 
• 190 g • 100 g = 15,74 Kč

Hamé Paštiky
• 120 g  
• 100 g = 20,17 Kč  
• vybrané druhy

Nekton Sardinky
• 125 g  
• 100 g = 26,89 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 24,20 Kč*

Calvo Tuňák  
v olivovém oleji
• 3× 65 g  
• 100 g = 56,09 Kč

Giana Sleď  – filety
• 170 g  
• 100 g = 29,32 Kč  
• vybrané druhy 

Giana  
Rajčatový protlak
• 140 g • 100 g = 15,22 Kč  
▼ 21,30 Kč*

Franz Josef  
Olivový olej 
extra panenský
• 500 ml • 100 ml = 31,80 Kč

Vitana  
Instantní polévka
• 14–27 g • 100 g od 36,67 Kč 
• vybrané druhy

Heinz Kečup
• 450 g • 100 g = 9,72 Kč  
• jemný, ostrý ▼ 43,70 Kč*

Vitana Rýže loupaná
• varné sáčky • 800 g 
• 1 kg = 61,13 Kč bez 
Aplikace / 56,13 Kč Aplikace 

Vitana Grilovací koření
• 28 g • 100 g = 55 Kč  
• vybrané druhy ▼ 15,40 Kč*

Giana Okurky  
sterilované
• 6–9 cm • 670 g  
• 100 g = 10,78 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 20

11HM_verze_.indb   2011HM_verze_.indb   20 07.03.2024   0:03:2307.03.2024   0:03:23



 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 8 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 7 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 21 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 18 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 30 %

 25 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 15 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 16 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 16 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 6 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 25 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 7 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 20 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90 - 32 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA55,90 - 28 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Hamé Paštiky
• 120 g  
• 100 g = 20,17 Kč  
• vybrané druhy

Nekton Sardinky
• 125 g  
• 100 g = 26,89 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 24,20 Kč*

Vitana Rýže loupaná
• varné sáčky • 800 g 
• 1 kg = 61,13 Kč bez 
Aplikace / 56,13 Kč Aplikace 

Budvar Výčepní
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Corona
• světlý ležák • 355 ml 
• 10 ml = 10,40 Kč
▼ 37,90 Kč*

Braník 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč

Arašídové  
křupky
• 200 g  
• 100 g = 19,40 Kč

Krušovice 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč • záloha  
na láhev 3 Kč ▼ 13,90 Kč*

TUC
• 100 g  • vybrané druhy  
▼ 25,20 Kč*

Excelent 11
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 39,80 Kč ▼ 19,90 Kč*

Platan 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 19,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Velkopopovický Kozel 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l  
• 0,5 l = 16,66 Kč • 1 l = 33,90 Kč ▼ 99,90 Kč*

Velkopopovický Kozel 
Mistrův ležák
• světlý • 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 17,90 Kč*

Staropramen Extra chmelená 12
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč

Originální hospodské 
brambůrky
• 180 g • 100 g = 21,56 Kč
▼ 38,80 Kč*

Staropramen 10 6pack
• světlé výčepní pivo 
• 6× 0,5 l • 0,5 l = 14,15 Kč 
• 1 l = 28,30 Kč
▼ 84,90 Kč*

Bohemia Chips
• 120–130 g  
• 100 g od 26,85 Kč 
• vybrané druhy
• platí od 13. 3. do 26. 3. 2024  
▼ 34,90 Kč*

Zlatopramen
• světlé výčepní pivo • 2 l 
• 1 l = 19,95 Kč • 0,5 l = 9,98 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 21

11HM_verze_.indb   2111HM_verze_.indb   21 07.03.2024   0:03:3607.03.2024   0:03:36



vv

vv

vv

vv

vv
vv

vv

vv

vv

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,30 - 19 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 43 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 16 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,10 - 21 %

 26 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,70 - 28 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,50 - 52 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,10 - 30 %

 20 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,70 - 43 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,70 - 14 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Relax Sirup
• 0,7 l • 1 l = 64,15 Kč  
• vybrané druhy

Rajec Kojenecká
• přírodní pramenitá voda • 1,5 l 
• 1 l = 9,94 Kč ▼ 15,70 Kč*

Rockstar
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 45,80 Kč 
• vybrané druhy

Magnesia red
• ochucená minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 12,60 Kč  
• vybrané druhy 

Aloe vera
• 0,5 l • 1 l = 52,40 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 26,20 Kč*

Relax Džus, 
nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy 
▼ 25,10 Kč*

Toma Džus,  
nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy 

Original  
River Tonic
• 2 l • 1 l = 10,45 Kč 
• vybrané druhy

Fuzetea
• 1,5 l • 1 l = 23,27 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 34,90 Kč*

Korunní 
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč
• vybrané druhy 

Coca-Cola, 
Fanta
• 1,5 l 
• 1 l = 23,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč*

22

11HM_verze_.indb   2211HM_verze_.indb   22 07.03.2024   0:03:4607.03.2024   0:03:46



vv

pijsrozumem.cz

NEJPRODÁVANĚJŠÍ
WHISKEY NA TRHU

3 l

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 23 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 149 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA118,90 - 7 %

 229 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 22 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349 r - 14 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 34 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 20 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 22 %

 599 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA799r - 25 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 34 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Amundsen Vodka
• 37,5% • 0,7 l • 1 l = 327,15 Kč  
▼ 229 Kč*

Gordon‘s Gin
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč  
• vybrané druhy

Původní sklepmistr
• Bag in Box • 3 l  • 1 l = 43,30 Kč   
• vybrané druhy

Scalini Prosecco
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč
▼ 118,90 Kč*

Legenda
• 38% 
• 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
▼ 159 Kč*

Tuzemák 
Objevitel
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 259,80 Kč

Zámecké vinařství  
Bzenec 
• ZVB Collection • 0,75 l  
• 1 l = 113,20 Kč • vybrané druhy  
▼ 84,90 Kč*

Espero 
Rum & Coco
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 855,72 Kč
▼ 599 Kč*

Côté Mas
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 173,20 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 129,90 Kč*

Fernet 
Stock
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 299,80 Kč  
• platí od 13. 3. 
do 26. 3. 2024

Tullamore DEW
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 470 Kč 

23

11HM_verze_.indb   2311HM_verze_.indb   23 07.03.2024   0:03:5707.03.2024   0:03:57



Objevte 
oblíbené pánské 
produkty

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA134,90 - 11 %

 124 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 20 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA379r - 7 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 38 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %

 134 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 31 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 18 %

cena za 1 BAL. 
při koupi 2 BAL.

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 43 %  229 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 23 %

 89 90

 69 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD89,90 - 22 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 18 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA96,90 - 38 %

Fa Sprchový gel
• 250 ml • 100 ml = 17,96 Kč 
• vybrané druhy

Syoss Šampon na vlasy
• 440 ml • 100 ml = 27,25 Kč 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • **Tato nabídka platí od 13. 3. do 26. 3. 2024.

Palette Deluxe 
Barva na vlasy**
• různé odstíny

Bella Dámské vložky**
• 20 ks • 1 ks = 3 Kč

o.b. Dámské 
tampony**
• 16 ks • 1 ks = 3,75 Kč

Pampers 
Dětské plenky  
Premium Care
• Maxi 52 ks • 1 ks = 6,72 Kč 
• při koupi 1 bal. cena 379 Kč
• v nabídce další velikosti

Chilly Gel na 
intimní hygienu**
• 200 ml • 100 ml = 44,95 Kč 
• vybrané druhy 

adidas Sprchový gel**
• 400 ml • 100 ml = 19,98 Kč 
• vybrané druhy ▼ 79,90 Kč*

Indulona 
Krém na ruce**
• 75 ml • 100 ml = 59,87 Kč  
• vybrané druhy 

Dettol Tekuté mýdlo, 
náhradní náplň**
• 500 ml • 100 ml = 17,98 Kč 
• vybrané druhy

Taft Gel na vlasy
• 150 ml • 100 ml = 89,93 Kč 
• vybrané druhy

Neutrogena Tělové mléko**
• 400 m • 100 ml = 37,48 Kč 
• vybrané druhy • neplatí 
pro hypermarkety Tábor, 
Praha-Zličín a Jihlava

Dixi Šampon 
na vlasy**
• 400 ml
• 100 ml = 11,23 Kč

Parodontax Zubní pasta**
• 75 ml • 100 ml = 119,87 Kč 
bez Aplikace / 93,20 Kč Aplikace

Parodontax  
Zubní kartáček**
• 3 ks • 1 ks = 76,34 Kč

24

11HM_verze_.indb   2411HM_verze_.indb   24 07.03.2024   0:04:1307.03.2024   0:04:13



 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107,90 - 35 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107,90 - 35 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 11 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 7 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r - 48 %

 369 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA769r - 52 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA799r - 50 %

 589 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1199r - 47 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 33 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1119r - 55 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 6 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90 - 16 %

 99 90

 79 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD99,90 - 20 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • **Tato nabídka platí od 13. 3. do 26. 3. 2024.

Cif Krém
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč*

Vanish Oxi 
action Gel 
na skvrny
• 1 l • vybrané druhy

Airwick 
Osvěžovač vzduchu, 
náhradní náplň 
• 250 ml • 100 ml = 47,96 Kč 
• vybrané druhy

Persil Prací gel
• 44 dávek 
• 1 dávka = 6,80 Kč 
• vybrané druhy

Bref WC blok Color aktiv
• 3× 50 g • 100 g = 56,60 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 84,90 Kč*

Somat All in 1 
Tablety 
do myčky 
• 90 ks • 1 ks = 4,10 Kč 
• vybrané druhy

Ariel Prací kapsle 
• 36 dávek • 1 dávka 
= 11,09 Kč • vybrané druhy

Jar Platinum 
Tablety do myčky
• 125 ks • 1 ks = 4,71 Kč  
• vybrané druhy ▼ 589 Kč*

Jar Odmašťovač
• 500 ml • 1 l = 199,80 Kč bez Aplikace /
 159,80 Kč Aplikace • vybrané druhy

Lenor Aviváž
• 2× 48 dávek 
• 1 dávka = 2,08 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 199 Kč*

Silan Aviváž 
• 60 dávek 
• 1 dávka = 1,50 Kč
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč*

Finish Ultimate Tablety do myčky 
• 60 dávek  
• 1 ks = 5,82 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 349 Kč*

Harmony Kuchyňské utěrky
• 2vrstvé • 2 role • 1 role = 19,95 Kč

Dettol Tekuté mýdlo, 
náhradní náplň**
• 500 ml • 100 ml = 17,98 Kč 
• vybrané druhy

Linteo 
Papírové kapesníky
• 3vrstvé • 10× 10 ks

Harmony Papírové 
kapesníky
• 2vrstvé • box • 150 ks

25

11HM_verze_.indb   2511HM_verze_.indb   25 07.03.2024   0:04:3207.03.2024   0:04:32



 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 48 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 28 %  159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA479r - 16 %

 599 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r - 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90 - 16 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 15 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 21 %

Kancelářský  
papír A4 / 80 g
• 500 listů

Baterie GP SUPER s technologií G-TECH**
• 20 ks v balení • AA nebo AAA 
▼ 159 Kč*

Dámské ponožky Soft**
• 1 pár • vel. 35–38 a 39–42  
• různé barvy ▼ 49,90 Kč*

Sada nožů  
Master Chef
• 5 ks v balení
▼ 249 Kč*

Hřbitovní lampa  
29 cm
• 1 ks  
• součástí je náplň 110 g 
▼ 89,90 Kč*

Dvoužilový 
pohyblivý přívod 20 m**
• PVC • 230 V

Svíčka olejová mini
• 105 g • doba hoření cca 40 hod.

Tatra 148**
• 1 ks • 72 cm • nosnost 100 kg 
• různé barvy

Albert 
Houbičky 
Maxi
• 5 ks

Sada na písek  
Krtek**
• obsahuje: kyblík 1,5 l,  
sítko, 2 formičky,  
lopatku a hrábě

Bublifuk dinosaurus**
• 55 ml  
• 100 ml  
= 127,09 Kč

Dětská  
phylonová  
obuv  
s ozdobou**
• 1 pár • vel. 27–35  
• různé barvy

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  • **Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Ostrava – Forum Nová Karolina; České Budějovice; Tábor – Soběslavská;  
Most – OC Central; Praha – Arkády Pankrác, Galerie Harfa, OC Metropole Zličín; Brno – Vaňkovka; Liberec – Budyšínská; Jihlava – Citypark; Olomouc – Šantovka.26

11HM_verze_.indb   2611HM_verze_.indb   26 07.03.2024   0:04:4707.03.2024   0:04:47



Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství 
obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 13. 3. do 19. 3. 2024, 
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. V případě problémů s distribucí 
letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama 
není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.

 11/24

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 6. 3. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro 
nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a 
distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

 41 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 29 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 33 %

 43 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 28 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 18 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 17 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,90 - 34 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA155r - 22 %

ROZMAZLUJTE 
SVÉ MAZLÍČKY

Baterie GP SUPER s technologií G-TECH**
• 20 ks v balení • AA nebo AAA 
▼ 159 Kč*

Tatra 148**
• 1 ks • 72 cm • nosnost 100 kg 
• různé barvy

Sada ECO sáčků  
na exkrementy
• 8× 15 sáčků

Albert Tyčinky  
pro psy s dršťkami 
• 12 ks  
• 1 ks = 1,66 Kč 
• různé druhy

Albert  
Pochoutky  
pro psy 
• 100 g 
• různé druhy

    

PrimaDog  
Pochoutky pro psy
• 100 g • různé druhy
▼ 43,70 Kč*

Albert  
Pochoutky 
pro kočky  
ANTIHAIRBALL
• 50 g • 100 g = 27,80 Kč 
• různé druhy

Albert  
Stelivo  
pro kočky
• 10 kg  
• 1 kg = 11,99 Kč
▼ 119,90 Kč*

     

DREAMIES 
Pochoutky pro psy
• 60 g • 100 g = 49,84 Kč
• různé druhy

DentaLife 
Pochoutka  
pro psy
• 115 g  
• 100 g = 36,44 Kč
• různé druhy 
▼ 42,70 Kč*

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

HUHU 
Pochoutky  
pro psy
• 250 g
• 100 g = 49,96 Kč
• vybrané druhy

27

11HM_s26-27.indd   2711HM_s26-27.indd   27 07.03.2024   10:25:2207.03.2024   10:25:22



vv

AKCE PLATÍ OD 6. 3. 2024 DO 31. 3. 2024  
NEBO DO VYDÁNÍ ZÁSOB DÁRKŮ.

NAKUPTE PRODUKTY 

A VYHRAJTE  
KÁVOVAR SIEMENS, 

KOČIČÍ PELECH
NEBO  

PREVITAL KAPSIČKY

Nakupte PreVital
a užívejte si teplo

domova společně

4×
130×

26×

60× 85 g

24× 100 g

 699 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1002r - 30 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA67,90 - 11 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 25 %

 53 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %
 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 6 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 20 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r - 12 %

 43 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Gourmet Perle  
Kapsičky pro kočky
•  60× 85 g • 100 g = 13,71 Kč

Prevital Kapsičky 
pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 13,21 Kč 
• různé druhy

Brit Premium  
Granule pro kočky
• 800 g • 100 g = 13,74 Kč
• různé druhy

Brit Premium  
Kapsičky  
pro kočky
• 12× 100 g  
• 100 g = 11,66 Kč
• různé druhy

Felix Soup  
Kapsičky pro kočky
• 6× 48 g • 100 g = 18,72 Kč  
• různé druhy

Albert Granule 
 pro kočky 
• 750 g  
• 100 g = 11,34 Kč  
• různé druhy

Albert Kapsičky  
pro kočky
• 24× 100 g • 100 g = 7,05 Kč
• různé druhy

Propesko Konzerva 
pro kočky
• 830 g • 100 g = 5,27 Kč 
• různé druhy 
▼ 43,70 Kč*

Perfect Fit  
Kapsičky  
pro kočky
• 300 g  
• 100 g = 19,97 Kč  
• různé druhy

Perfect Fit  
Granule pro kočky
• 750 g • 100 g = 14,66 Kč 
• různé druhy

28

11HM_verze_.indb   2811HM_verze_.indb   28 07.03.2024   0:05:2307.03.2024   0:05:23



VYHRAJTE 
1 Z 20 TYČOVÝCH 

VYSAVAČŮ SPOLU 
SE ZÁSOBOU 

DENTÁLNÍCH PAMLSKŮ 
PRO VAŠEHO PSA.

Více informací naleznete 
na www.marspromo.cz.

AKCE PROBÍHÁ OD 1. 3. DO 28. 3. 2024 NA VŠECH PRODEJNÁCH ALBERT.

8 kg

12× 85 g

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 15 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %
 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 599 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA146r - 31 %

 369 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA535r - 31 %

 48 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 % 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

PERFECT FIT Granule pro psy
• 825 g • 100 g = 13,33 Kč • různé druhy  
▼ 109,90 Kč*

Propesko Kapsičky pro psy 
• 12× 85 g • 100 g = 11,76 Kč 
• různé druhy▼ 119,90 Kč*

Albert  
Granule pro psy
• 1,5 kg  
• 1 kg = 59,94 Kč 
• různé druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

PrimaDog  
Kapsička pro psy
• 260 g • 100 g = 13,04 Kč
• různé druhy ▼ 33,90 Kč*

Bely  
Salám pro psy
• 1 kg

Brit Granule  
pro psy 
• 8 kg  
• 1 kg = 74,88 Kč 
• různé druhy

Propesko  
Konzerva pro psy
• 1240 g • 100 g = 4,03 Kč 
• různé druhy

Propesko Mistr  
Granule pro psy
• 1,5 kg • 1 kg = 93,27 Kč 
• různé druhy ▼ 139,90 Kč* 

Brit Granule 
pro psy
• 1 kg • různé druhy

Brit  
Konzerva pro psy
• 400 g • 100 g = 12,15 Kč
• různé druhy ▼ 48,60 Kč*

Pedigree 
Kapsičky pro psy
• 40× 100 g • 100 g = 9,23 Kč
▼ 369 Kč*

Prevital Kapsičky 
pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 13,21 Kč 
• různé druhy

Pedigree Dentální
Pochoutky pro psy
• 110 g • 100 g = 40,82 Kč 
• různé druhy

Pedigree Pochoutky pro psy
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč • různé druhy

2929

11HM_verze_.indb   2911HM_verze_.indb   29 07.03.2024   0:05:4107.03.2024   0:05:41



 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 30 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 38 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r - 34 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r - 28 %  129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 37 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r - 50 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 38 %

 229 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 23 %

 229 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r - 34 %  99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 9 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 12 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 41 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 10 %

Albert Letní směs  
do ostřikovačů 4 l 
• 1 l = 17,48 Kč

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí do 26. 3. 2024 a neplatí pro hypermarkety Brno – Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; 
Jihlava – OC Citypark; Liberec – Budyšínská; Most – OC Central; Olomouc – Galerie Šantovka; Ostrava – Forum Nová Karolina; Praha – OC Arkády Pankrác, OC Metropole Zličín, OC 
Galerie Harfa; Tábor – Soběslavská. 

Výstražná  
reflexní vesta

Motorový olej  
Carlson Millenium
• objem 1 l • Semi 10W-40,  
polosyntetický motorový olej

Autolékárna  
textilní
• pro poskytnutí  
předlékařské 
první pomoci

Multifunkční stěrač Flat
• 1 ks • 480 mm

Autokoberce 
textilní univerzální
• sada 4 dílů • do téměř všech 
vyráběných vozidel 

ALU Clona na čelní sklo
• 150 × 70 cm  
• použití v létě i v zimě

Deka do auta pod psa
• 140 × 150 cm 
• vhodná  
pro všechny typy aut  

Digitální  
alkoholtester

Glacidet Letní směs  
do ostřikovačů 
– 5 l PET 
• 1 l = 19,98 Kč 
• s vůní melounu

Clarin 
Utěrka na sklo
• z mikrovlákna 
• 40 × 40 cm 

Osvěžovače  
vzduchu 
Lafita
• 1 ks • v nabídce i další vůně

Clarin  
Čisticí ubrousky
• 20 ks  
• na palubní desku 

Car Sachet Vanilla
• 1 ks • v nabídce i další vůně
▼ 59,90 Kč*

Osvěžovače 
Little Joe
• 1 ks • v nabídce i další vůně

30

11HM_verze_.indb   3011HM_verze_.indb   30 07.03.2024   0:05:5607.03.2024   0:05:56



 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA429r - 6 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 00 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA449r - 11 %  399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA449r - 11 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA449r - 11 %

 499 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r - 00 %

 449 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA449r - 00 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 20 %

 499 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 00 %

Pracovní 
kalhoty 
do pasu CXS
• 1 ks • vel. 50–56 
• pas s poutky na opasek 
• přední klínové kapsy 
• kapsa na skládací metr 
• boční kapsa s klopou  
• zdvojená kolena

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí do 26. 3. 2024 a neplatí pro hypermarkety Brno – Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; 
Jihlava – OC Citypark; Liberec – Budyšínská; Most – OC Central; Olomouc – Galerie Šantovka; Ostrava – Forum Nová Karolina; Praha – OC Arkády Pankrác, OC Metropole Zličín,  
OC Galerie Harfa; Tábor – Soběslavská.

Autokoberce 
textilní univerzální
• sada 4 dílů • do téměř všech 
vyráběných vozidel 

Pánská  
fleecová vesta
• 1 ks • vel. M–2XL 
• na zip 
• možnost utažení
v dolní části vesty 
• 2 kapsy na zip

Laclové pracovní 
kalhoty CXS
• 1 ks • vel. 50–56  
• náprsní kapsa s klopou 
• přední klínové kapsy 
• kapsa na skládací metr 
• boční kapsa s klopou 
• zadní kapsa 
• zdvojená kolena 
• šle vzadu do gumy

Pracovní bunda CXS
• 1 ks • vel. 50–56 
• rukávy s pružnou manžetou 
• zapínání na zip 
• náprsní kapsy s klopami 
• jednoduché boční kapsy

Pánská pracovní obuv CXS
• vel. 41–46 • polobotka 
• celokožená s ocelovou špicí

Kappa Pánské tričko
• 2 ks v balení • vel. S–XXL 
• černé nebo bílé ▼ 449 Kč*

Pánské  
a dámské 
phylony
• 1 pár  
• dámské vel. 36–41 
• pánské vel. 41–46 
• různé barvy 

Pánská  
zateplená 
flanelová košile
• 1 ks • vel. M–XXL 
▼ 499 Kč*

Boxerky Kappa
• 2 ks v balení  
• vel. S–XXL

Pánské pracovní ponožky
• 3 páry • vel. 39–42 nebo 43–46 ▼ 99,90 Kč*

31

11HM_verze_.indb   3111HM_verze_.indb   31 07.03.2024   0:06:1007.03.2024   0:06:10



 899 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1499r - 40 %

 599 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA999r - 40 %

 799 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA799r - 00 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA479r - 16 %

 599 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r - 00 %

 1690 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1390r - 22 %

 849 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1199r - 29 %

 499 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA749r - 33 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 33 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 33 %

PRO DOMÁCÍ KUTILY 

Nabídka na této straně platí do 26. 3. 2024 a neplatí pro hypermarkety Brno – Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; Jihlava – OC Citypark; Liberec – Budyšínská; 
Most – OC Central; Olomouc – Galerie Šantovka; Ostrava – Forum Nová Karolina; Praha – OC Arkády Pankrác, OC Metropole Zličín, OC Galerie Harfa; Tábor – Soběslavská. 

Asist Úhlová bruska
• příkon 500 W • ∅ kotouče 115 mm • bezpečnostní vypínač • soft grip 

Asist Přímočará pila
• příkon 650 W • SDS upínání pilek 
• 4 stupně předkmitu • elektronická regulace

Asist Horkovzdušná pistole
• příkon 1350/2000 W • regulace teploty 
a proudu vzduchu

Asist Příklepová vrtačka
• příkon 650 W • rychloupínací 
sklíčidlo 13 mm • hloubkový doraz 

Asist Šroubovák  
s příslušenstvím
• baterie Li-Ion 1300 mAh  
• elektronická regulace otáček 
• otočná rukojeť • LED světlo  
• příslušenství

Asist Pneumatické kladivo
• příkon 1050 W • síla úderu 3,5 J • 3× SDS vrták
• 2× SDS sekáč • vrtání-sekání-příklep • kufr

Art plast - sada 4 organizérů
• průhledný kryt • vnitřní 
přihrádky pro správné 
uspořádání 

Asist Vysavač popela 
• příkon 800 W  
• nádoba 12 litrů • kabel 3 m  
• pro úklid popela z krbů

Asist Vibrační bruska
• příkon 150 W• brusná plocha 90 × 187 mm

Šroubovák  
+ Bitset 20 ks 
KINZO

Asist  
Elektrická stříkací pistole
• příkon 400 W • objem nádržky: 800 ml • Ø trysek 1,8/2,6 mm 
• pro barvy / laky / lazury / ochranné nástřiky

32

11HM_verze_.indb   3211HM_verze_.indb   32 07.03.2024   0:06:2407.03.2024   0:06:24



 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90 - 14 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 33 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 33 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 27 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 24 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 30 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 29 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 30 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 33 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 39 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 50 %

PRO DOMÁCÍ KUTILY 

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí do 26. 3. 2024 a neplatí pro hypermarkety Brno – Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; 
Jihlava – OC Citypark; Liberec – Budyšínská; Most – OC Central; Olomouc – Galerie Šantovka; Ostrava – Forum Nová Karolina; Praha – OC Arkády Pankrác, OC Metropole Zličín,  
OC Galerie Harfa; Tábor – Soběslavská. 

Vteřinové lepidlo  
Loctite Super  
bond Liquid
• univerzální • 3 g

Asist Tavná lepicí pistole
• příkon 15 W• 7mm tavné patrony 
• 2× tavná patrona

Sada štětců  
na malování
• 5 ks v balení

Sada stahovacích pásek 75 ks
• ve 3 rozměrech

Značkovač na sklo
• 1 ks • v barvě růžové a žluté

Háčky do zdi
• 12 ks v balení

Svinovací 
metr 5 m 

Sada ulamovacích 
nožů KINZO
• 4 ks v balení

LED noční světlo  
s fotosenzorem  
do zásuvky
• 1 ks ▼ 199 Kč* 

LED svítidlo CORI 
• ∅ 28 cm, 12 W (65 W)  
• teplá bílá 
• v nabídce také ∅ 36 cm,  
18 W (90 W) za 499 Kč
▼ 399 Kč* 

Podpalovač PE-PO tuhý
• k podpalování uhlí, dřeva, 
dřevěného uhlí nebo briket
• 40 podpalů

COB LED čelovka
• voděodolná a nárazuvzdorná 
• max. dosvit 20 m
• doba svícení dle režimu  
9–19 hodin • režimy: 100 %, 50 %  
a červené LED blikání

LED Žárovka 8,5 W  
(60 W)
• 1 ks • 806 lm, patice E27  
• teplá nebo neutrální bílá 
• v nabídce také 11 W  
(75 W) za 39,90 Kč

33

11HM_verze_.indb   3311HM_verze_.indb   33 07.03.2024   0:06:4007.03.2024   0:06:40



 449 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r - 10 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 13 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 30 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r - 20 %

 144 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 30 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r - 58 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 7 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA799r - 56 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 12 %

 449 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA479r - 6 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 00 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 00 %

Přehoz na gauč 
Diamond
• 165 × 179 cm 
• v nabídce také velikost 224 × 
179 cm za 399 Kč, 280 × 179 cm 
za 499 Kč ▼ 299 Kč*

Ceresit Náhradní  
tablety 2V1

FINO HD Pytle 
Color s uchy 60 l, 
20 ks
▼ 49,90 Kč*

Polštář Blumen
• 70 × 90 cm • v nabídce 
také Příkrývka 140 × 200 cm 
za 599 Kč ▼ 399 Kč*

Set utěrek 
• 6 ks • 100% bavlna • různé barvy
▼ 144,90 Kč*

Botník  
10úrovňový
• plastová  
konstrukce  
s kovovými  
trubkami  
• 130 × 50 × 24 cm

Spontex  
Magic Hook  
Systémový  
mop
• plochý systémový  
mop s velkou stírací hlavou 
• menší ždímací námaha 
• náhrada z mikrovlákna 
a kbelík

Čajová svíčka 6 ks
• v nabídce také Svíčka  
ve skle 130 g za 79,90 Kč
• různé vůně ▼ 29,90 Kč*

Pléd Bouclé
• 130 × 170 cm 

Povlečení 
• 140 × 200 cm + 70 × 90 cm 
• materiál satén nebo flanel 
• v nabídce také set mikroplyš 
nebo krep za 449 Kč

Stolní lampa
• výška 36 cm 
• v bílé a šedé barvě

Nástěnné hodiny 
• 1 ks • ve 3 barvách • 20 cm ▼ 129,90 Kč*

Schůdky  
skládací ocelové
• 2 stupně  
• nosnost 150 kg 

Pánská /  
dámská bunda 
• 1 ks • vel. S–XXL 
• různé barvy
▼ 399 Kč*

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás • Nabídka na této straně platí do 26. 3. 2024 a neplatí pro hypermarkety Brno – Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; 
Jihlava – OC Citypark; Liberec – Budyšínská; Most – OC Central; Olomouc – Galerie Šantovka; Ostrava – Forum Nová Karolina; Praha – OC Arkády Pankrác, OC Metropole Zličín, OC 
Galerie Harfa; Tábor – Soběslavská.

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

34

11HM_verze_.indb   3411HM_verze_.indb   34 07.03.2024   0:07:0007.03.2024   0:07:00



 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 36 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 20 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90 - 24 %

 45 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 148 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 62 %

 289 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA389r - 25 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r - 33 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 31 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 20 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 00 %

-40 %
NA 

KOUPELNOVOU
ŘADU DIAMOND

NA VYBRANÉ
DESKOVÉ 

HRY

AŽ

-25 %

JE ČAS PŘIPRAVIT SE
NA JARO

Vak úložný vakuovací
• 2 ks • 55 × 70 cm  
• ventil na vysavač,  
speciální vakuový zip  
• v nabídce i další  rozměry

Nůž univerzální 
▼ 49,90 Kč*

Tkané prostírání
• 1 ks • ∅ 36 cm
• různé barvy

Sada plastových dóz Super Value 
• 3 ks v balení 
• 0,95 l ▼ 47,90 Kč*

S Alishou 
v kuchyni

Džbán smaltovaný
• 2,5 l

Hrnec  
smaltovaný 
• 5,5 l

Rendlík smaltovaný 
• 1,5 l

Hrnek keramika
• 390 ml

Odpadkový koš Flipbin 9 l
• v nabídce také  
25 l za 299 Kč,  
45 l za 459 Kč ▼ 159 Kč*

Šicí potřeby
• 1 ks • různé druhy
▼ 69,90 Kč*

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás • Nabídka na této straně platí do 26. 3. 2024 a neplatí pro hypermarkety Brno – Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; 
Jihlava – OC Citypark; Liberec – Budyšínská; Most – OC Central; Olomouc – Galerie Šantovka; Ostrava – Forum Nová Karolina; Praha – OC Arkády Pankrác, OC Metropole Zličín,  
OC Galerie Harfa; Tábor – Soběslavská. 35

11HM_verze_.indb   3511HM_verze_.indb   35 07.03.2024   0:07:1907.03.2024   0:07:19



 21 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 31 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,20 - 27 %

 87 50

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA86,90 - 19 %

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

Bombus RAW Tyčinka
• 50 g • 100 g = 43,80 Kč • vybrané druhy

Schär Bezlepková pizza 
• 300 g • 100 g = 29,17 Kč ▼ 87,50 Kč*

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Schär Směs 
na pečení
• 1 kg
▼ 89,90 Kč*

Schär Preclíky
• 60 g 
• 100 g = 49,84 Kč
▼ 29,90 Kč*

Schär  
Cereální chléb
• 300 g  
• 100 g = 23,30 Kč

Schär Pan  
blanco Chléb
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč 
▼ 44,90 Kč*

Mug cake
• 60 g • 100 g = 44,84 Kč
▼ 26,90 Kč*

Bio Puding
• 40 g • 100 g = 34,75 Kč

Směs 
Jizerka
• 1 kg
▼ 89,90 Kč*

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

11HM_verze_.indb   3611HM_verze_.indb   36 07.03.2024   0:07:4107.03.2024   0:07:41



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

1 kg

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 118 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 66 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 33 %

 56 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA71r - 20 %

 58 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 40 % 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 38 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 20 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 72 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA126,50 - 42 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 20 %

Vitana MASOX
• 66 g • 100 g = 36,67 Kč 
▼ 24,20 Kč*

Wellaflex  
Lak na vlasy
• 250 ml  
• 100 ml = 51,96 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 136,90 Kč*

Aknelot
Pleťová voda
• 200 ml 
• 100 ml = 33,45 Kč

Freeman 
Pleťová maska
• 175 ml 
• 100 ml = 68,51 Kč

Hranolky do trouby
• 750 g • 100 g = 7,51 Kč  
▼ 56,30 Kč*

Kubík 
Dětské cereálie
• 500 g • 100 g = 11,66 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 58,30 Kč*

Pure Beef Omáčka 
na těstoviny
• 400 g • 100 g = 14,98 Kč 
• vybrané druhy

Rybí salát s jogurtem
• chlazený • balený • 135 g  
• 100 g = 14,30 Kč

Giana 
Rýže parboiled
• 1 kg 
▼ 38,80 Kč*

Giana 
Olivy 
ve skle
• 880 g  
• 100 g 
= 18,23 Kč 
• vybrané 
druhy

White Pearl 
Zubní pasta**
• 100 g
• neplatí pro hypermarkety 
Praha–Zličín a Jihlava

Marila  
Standard
• mletá káva 
• 1 kg

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • **Tato nabídka platí od 13. 3. do 26. 3. 2024.

11HM_verze_.indb   3711HM_verze_.indb   37 07.03.2024   0:07:5207.03.2024   0:07:52



PE
RL

A. 
 KÁ

VA JEDINEČNÝCH CHUTÍ    MISTROVSKÉ PRAŽÍRNY   OD  ROKU 1895                                                      
      

     
    

    
 

K Á V Y  A  Č A J E

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

kompatibilní  
s kávovary Nespresso

kompatibilní s kávovary 
Dolce Gusto

NOVINKA

NOVINKA

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA67,90 - 11 %

 58 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA85,30 - 31 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA262r - 24 %

 77 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA96,90 - 19 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA96,90 - 19 %

 77 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA96,90 - 19 %

 126 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r - 34 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 25 %

 281 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA389r - 27 %

ORIGINS, DRAHOKAMY  
CHUTÍ ZE VŠECH KOUTŮ SVĚTA

PERLA  
ČERNÝ ČAJ
• 30 g • 100 g = 83 Kč
• vybrané druhy

PERLA 
OVOCNÝ ČAJ
• 40 g • 100 g = 60,50 Kč 
• vybrané druhy

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

PERLA ORIGINS OOLONG ČAJ
• sypaný čaj • 70 g • 100 g = 85,58 Kč

PERLA KAPSLE
• 12 ks • 1 ks = 7,08 Kč 
• vybrané druhy

PERLA ORIGINS
• mletá káva • 250 g  
• 100 g = 31,12 Kč 
• vybrané druhy

PERLA ITALIAN Firenze
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 31,12 Kč

PERLA KAPSLE
• 10 ks • 1 ks = 5,83 Kč 
• vybrané druhy ▼ 59,90 Kč*

PERLA AROMA
• zrnková káva 
• 1 kg
▼ 199 Kč*

PERLA 
INTENZA
• zrnková káva 
• 500 g 
• 100 g = 25,30 Kč
▼ 126,50 Kč*

PERLA ESPRESSO
• instantní káva • 200 g 
• 100 g = 39,95 Kč
▼ 79,90 Kč*

PERLA ORIGINS
• zrnková káva • 1 kg 
• vybrané druhy

11HM_s38_digi_03.indd   3811HM_s38_digi_03.indd   38 08.03.2024   11:22:3108.03.2024   11:22:31



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 48 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 28 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 32 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 27 %

 48 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Hořká čokoláda  
s fíky a ořechy 
• 150 g • 100 g = 32,24 Kč

Mléčná čokoláda 
s lískovými ořechy
• 100 g

Hořká čokoláda 
85% kakaa
• 100 g 

Hořká čokoláda zázvorová  
s kousky limety
• 90 g • 100 g = 53,89 Kč
▼ 49,90 Kč*

11HM_verze_.indb   3911HM_verze_.indb   39 07.03.2024   0:08:2007.03.2024   0:08:20



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

Ocenění

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA269r - 33 % 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA139,90 - 35 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA149,90 - 33 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA149,90 - 33 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA159r - 30 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC10

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 31 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 34 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 13 % 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 34 %

 134 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 32 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 28 %

 219 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 26 % 189 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r - 27 %

Vím, jak je těžké vybrat si v rozmanitém světě vín to, které si užijete. 
Proto pro značku Sommelier Collection pečlivě vybírám v každé cenové  
kategorii ta nejlepší vína a za svůj výběr ručím svým jménem.

národní someliérka

Pálava
• přívlastkové 
víno 
• 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 
▼ 179 Kč*

Hibernal Bio
• přívlastkové víno • 0,75 l 
• 1 l = 199,87 Kč ▼ 149,90 Kč*

Svatovavřinecké 
• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč
▼ 89,90 Kč*

Müller Thurgau
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč
▼ 99,90 Kč*

Bordeaux  
Château  
de Saillans
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč
▼ 99,90 Kč*

Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč
▼ 109,90 Kč*

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tramín červený
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
▼ 149,90 Kč*

Cabernet 
Sauvignon
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 173,20 Kč 
▼ 134,90 Kč*

Riesling
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 265,34 Kč

Alma Doce
• Portugalsko 
• 0,75 l 
• 1 l = 173,20 Kč 
▼ 134,90 Kč*

Carménère
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 179,87 Kč 
▼ 134,90 Kč*

Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč

Prosecco DOCG
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 292 Kč 
▼ 219 Kč*

Prosecco DOC Rosé
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 252 Kč

jedinečná kolekce zahraničních vín

Šampion
2021národní  soutěž  v

ín

Zn
oj

em
sk

á vinařská podoblast

Šampion
2021národní  soutěž  v

ín

sl
ov

ác
ká vinařská podoblast

Šampion
2021národní  soutěž  v

ín

 v
el

ko
pa

vlo
vická vinařská podoblast

Šampion
2021národní  soutěž  v

ín

 m
ik

ul
ov

sk
á vinařská podoblast

Šampion
2021národní  soutěž  v

ín

vi
na

řská oblast Čechy

velká Zlatá
medaile

2021

národní  soutěž  v

ín

Zn
oj

em
sk

á vinařská podoblast

velká Zlatá
medaile

2021

národní  soutěž  v

ín

sl
ov

ác
ká vinařská podoblast

velká Zlatá
medaile

2021

národní  soutěž  v

ín

 v
el

ko
pa

vlo
vická vinařská podoblast

velká Zlatá
medaile

2021

národní  soutěž  v

ín

 m
ik

ul
ov

sk
á vinařská podoblast

velká Zlatá
medaile

2021

národní  soutěž  v

ín

vi
na

řská oblast Čechy

zpracoval: 
Michal Tomek

© Agentura Bravissimo

Zákazník: 
Název zakázky:

tisk medailiček Národní soutěž vín 2021 / průměr 32 mm
materiál – Fasson MP SILVER – S2047 výsek

NVC Valtice – Salon vín ZLATÁ MEDAILE 39,1 x 36,1 mm

© Agentura Bravissimo
C Y K barva materiálu ražba výsek

Vína řady Sommelier Collection 
již obdržela nespočet medailí z prestižních soutěží v ČR i ze zahraničí.

11HM_verze_.indb   4011HM_verze_.indb   40 07.03.2024   0:08:3207.03.2024   0:08:32



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

AKCE

NOVINKA

 43 70

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 18 %  49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA61,60 - 18 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 18 %

 24 20

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 18 %

 27 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 18 %

 48 50

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 19 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Alpro Sójový nápoj
• 1 l

DeLacto Tvaroh
• 200 g • 100 g = 21,85 Kč

BODY & FUTURE Cuisine
• 200 ml • 100 ml = 12,45 Kč • vybrané druhy
▼ 24,90 Kč*

Rama Crema 15%
• 200 ml • 100 ml = 12,10 Kč
▼ 24,20 Kč*

Stella Extra bez laktózy
• 250 ml • 100 ml = 11,16 Kč
▼ 27,90 Kč*

MEGGLE Vegan Creme
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč

Bio Ghí – přepuštěné máslo
• 340 ml • 100 ml = 52,65 Kč
▼ 179 Kč*

11HM_verze_.indb   4111HM_verze_.indb   41 07.03.2024   0:08:5607.03.2024   0:08:56



chuťovky 
z prvotřÍdních surovin

vždy

NAvíc*
vždy

navíc

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 117 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  58 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

*PřI KoupI 3 Ks TAPAS ZAPLAtíTE 2 Ks. 
NEJLEVNĚJŠÍ vÝRoBEk nEpLATÍtE.

Hummus 
natural
• 175 g 
• 100 g = 33,14 Kč

Pomazánkové pesto s goudou  
a piniovými oříšky
• 80 g • 100 g = 72,50 Kč

Tapenáda  
ze sušených rajčat
• 110 g • 100 g = 52,73 Kč

Olivy Kalamon bez pecky  
• 130 g • 100 g = 52,31 Kč

Mini cabanossi z vepřového a hovězího masa
• 86 g • 100 g = 90,70 Kč

Gouda mladá – kostky
• 120 g • 100 g = 65 Kč

Krevety s česnekem
• 70 g • 100 g = 111,43 Kč

Španělské trio – besos de fuet, 
fuet, longaniza iberica
• 170 g • 100 g = 68,82 Kč

11HM_verze_.indb   4211HM_verze_.indb   42 07.03.2024   0:10:0607.03.2024   0:10:06



den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97r - 27 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 108 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 77 80

 65 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD82,70 - 39 %

 29 90

 24 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD82,70 - 39 %

 24 90

 22 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD82,70 - 39 %

 14 90

 12 50
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD82,70 - 39 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 39 %  8 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 47 %

AŽ

-30 %
NA VYBRANÉ 
SUCHÉ PLODY

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 30 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 30 %

 58 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90 - 24 %

Albert Kešu 
v mléčné čokoládě
• 150 g • 100 g = 22,60 Kč

Albert Mandle 
v mléčné čokoládě 
a skořici
• 200 g 
• 100 g = 16,95 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 

Radegast Rázná 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l  
• 1 l = 27,80 Kč • záloha na láhev 3 Kč

Hanácká Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 217,80 Kč

Giana 
Slunečnicový olej
• 1 l

Kuře bez drobů 
a 2 čtvrtky
• chlazené • 1 kg

Emco
Mysli
• 500–750 g 
• 100 g od 10,38 Kč bez Aplikace / 
od 8,79 Kč Aplikace

Albert Pistácie pražené 
nesolené
• 200 g 
• 100 g = 29,10 Kč

Activia 
Jogurtový nápoj
• 280 g 
• 100 g = 6,90 Kč

Dobrá voda
• ochucená  
minerální 
voda • 1,5 l 
• 1 l = 9,94 Kč  
bez Aplikace / 
8,34 Kč Aplikace

Albert  
Mandle 
natural
• 200 g
• 100 g = 17,45 Kč

Kedlubna bílá
• 1 ks

Kinder  
Čokoláda
• 100 g

NEPORAZITELNÉ

11HM_verze_.indb   4311HM_verze_.indb   43 07.03.2024   0:10:2707.03.2024   0:10:27




